[image: image1.jpg]

Администрация Новосельского сельсовета Вачского муниципального района Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 От 29.01.2018 г.

                              № 8
О внесении изменений в распоряжение от 03.11.2017 года № 30 «О создании комиссии по благоустройству территории

Новосельского сельсовета».
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести изменения в распоряжение администрации Новосельского сельсовета от 03.11.2017 г. № 30 «О создании комиссии по благоустройству территории Новосельского сельсовета».

2. Пункт 2 Положения о комиссии по благоустройству территории Новосельского сельсовета дополнить подпунктом следующего содержания:
«2.6. Комиссия осуществляет контроль за реализацией муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «Новосельский сельсовет» на 2018 - 2022 год».»
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

    Глава администрации                                                                             М.В. Каткова